
供应DSLJ电热式,硫化机说明原理

产品名称 供应DSLJ电热式,硫化机说明原理

公司名称 山东工矿集团

价格 .00/个

规格参数 品牌:中煤
型号:齐全

公司地址 山东济宁火炬路69号

联系电话 0537-2161037 18653763378

产品详情

 供应dslj电热式胶带硫化机,硫化机说明原理

dslj电热式胶带硫化机,硫化机厂家

dslj电热式胶带硫化机,硫化机厂家,dslj硫化机,胶带硫化机厂家,电热式胶带硫化机,陆屹dslj电热式胶带硫化

机,山东dslj电热式胶带硫化机

电热式胶带硫化机,体型小,重量轻,普通三相电源供电,水压系统供给(0~1.8mpa)均匀压力,配有轻型全自动

电控箱,电控箱与主机的连接由一体化插件及多芯电缆完成,操作方便,工作可靠.

胶带接头的质量,直接影响到胶带的工作效力,使用寿命,尤其是目前长距离,高强度运输带更为重要,故我厂

家专门研制的电热式胶带硫化机是目前胶带运输机械中不可缺少的辅助设备。

  

型号

  

硫化胶带宽(

mm)

  

规格

  

加热板尺寸(l*

w)

  

功率(kw)

  

外形尺寸(l*w*h)

  

重量(kg)

  

dslj-650

  

650

  

650*830

  

830*820

  

10.8

  

1322*830*585

  

440

          



650*1000 1000*820 13 1384*1000*585 530

  

dslj-800

  

800

  

800*830

  

830*995

  

12.7

  

1492*830*585

  

515

  

800*1000

  

1000*995

  

15.4

  

1554*1000*585

  

630

  

dslj-1000

  

1000

  

1000*830

  

830*1228

  

15

  

1692*830*585

  

600

  

1000*1000

  

1000*1228

  

18

  

1754*1000*585

  

715

  

dslj-1200

  

1200

  

1200

  

1200

  

18.2

  

1922*830*750

  

800

  

1200

  

1200

  

22

  

1984*1000*750

  

912

  

dslj-1400

  

1400

  

1400

  

1400

  

20.6

  

2142*830*750

  

885

  

1400

  

1400

  

24.6

  

2204*1000*750

  

1050

  

dslj-1600

  

1600

  

1600

  

1600

  

22.8

  

2382*830*795

  

1130

  

1600

  

1600

  

27.2

  

2444*1000*795

  

1325

  

dslj-1800

  

1800

  

1800

  

1800

  

25

  

2592*830*900

  

1420

  

1800

  

1800

  

30

  

2654*1000*900

  

1630

              



dslj-2000 2000 2000 2000 27.4 2792*830*900 1560

  

2000

  

2000

  

33

  

2854*1000*900

  

1824

  

dslj-2200

  

2200

  

2200

  

2200

  

30

  

2992*830*980

  

1720

  

2200

  

2200

  

36.2

  

3054*1000*980

  

2030

以上参数是煤矿常用的参数,只需知道皮带宽度,机规格(也就是加热板尺寸)就可以,这样我们的销售专员就

可以给您核实一下

联系人 ：付敏杰  联系电话 0537-2488099  15069708152 qq；971307691

dglhj电热式胶带硫化机,硫化机厂家,dglhj硫化机,胶带硫化机厂家,电热式胶带硫化机,陆屹硫化机,山东硫化

机
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